

Vali Deniz'den Kurumlara Direktif... Tasarruf, Sigarayla Mücadele, Sıfır Atık...

Manisa Valisi Ahmet Deniz daire müdürleriyle önümüzdeki günlerde yapılacak çalışmalarla ilgili toplantı yaptı. Vali Deniz, Manisa'da göreve başlayalı 2 aya yakın bir süre olduğunu belirterek bir yandan kurumları ziyaret ettiğini diğer yandan ilçe ziyaretleri yaparak Manisa'yı daha yakından tanımaya çalıştığını söyledi.

Manisa'da hep birlikte vatandaşın gönlüne, yüreğine dokunarak ve hayır dualarını alarak çalışma yapmaya gayret edeceklerini ifade eden Vali Deniz, özel ve kamu yatırımlarının hızla gerçekleşmesi için daire müdürlüğünün gerekli özni ve hassasiyeti göstermelerini istedi. Ülke kaynaklarının çok değerli olduğuna vurgu yapan Vali Ahmet Deniz, gerek özel hayatımızda gerekse kamu görevini yürütürken mutlaka tasarrufa riayet edilmesini gerektiğini kaydetti. Bu arada, kapalı mekanlarda sigara içilmesini önlemek amacıyla sigara



denetimlerine hız kesmeden ve taviz vermeden devam

edileceğini belirten Vali Deniz, uyuşturucu kullananların

geçmişinde mutlaka sigara alışkanlığı olduğunu ifade ederek sigarayla mücadelenin önemine değindi.

Manisa'da göreve başladığında birinci önceliklerinin eğitim ve özellikle de okul öncesi eğitim olduğunu ifade ettiğini belirten Vali Deniz, okuryazarlığı ve okullaşma oranını en üst seviyeye çıkarmak için gayret edeceklerini söyledi.

ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE

Vali Deniz, çocukların çalıştırılmasını önlemek amacıyla önümüzdeki haftadan itibaren Çocuk İşçiliği ile mücadele için bilinçlendirme çalışmasının başlatılacağını

söyledi. Bu arada Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan himayelerinde yürütülen 'Sıfır Atık' projesi ile ilgili olarak kurumların titizlik göstermelerini isteyen Vali Deniz, Şubat ayından itibaren yapılan çalışmaların raporlanacağını bildirdi.

Kitap okuma kültürünün gelişmesinin önemli olduğunu vurgulayan Vali Deniz, 2019'da 'Manisa Her Yerde Okuyor' diyerek herkesin kitap okumasını teşvik edeceklerini belirtti. Vali Deniz daha sonra kurum amirlerinin önerilerini dinledi. Vali Deniz toplantı sonunda kurum müdürlerine kitap hediye etti.

SOMA TSO, YÜKSEK İSTİŞARE KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) yönetmeliği gereği oluşturulan içinde bulunulan bölgenin durumu hakkında çalışmalar yapmak, ticari ve sinai kalkınmaya katkı sağlayacak görüşler oluşturmak, sorunların çözümü yolunda ilgili kurumlar ile iletişime geçilebilmesi amacıyla oluşturulan Yüksek İstişare Kurulu'nun ilk toplantısı Soma Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında gerçekleştirildi.



KURULUN İLK TOPLANTISINDA ÖNEMLİ KONULAR ELE ALINDI

Toplam on kişiden oluşan Soma TSO Yüksek İstişare Kurulu'nun ilk toplantısında Başkan Cem Doğan, kurul üyelerine işleyiş ve mevzuat hakkında genel bilgi verdi. Soma ve Kırkağaç için önemli konuların ele alındığı toplantıda, bölge

esnafının ve ekonomik hayata katkı sağlayacak konuların raporlanıp Birliğe gönderildiği belirtildi. Bundan sonraki süreçte sorunların çözümü için birlikte çalışmanın önemine değinen Başkan Doğan, ilgili kurumlarla görüşmelerin sürdürüleceğini vurguladı.

Kurulun ilk toplantısında Soma Kömürleri A.Ş.'den olan alacaklar, galerici işletmelerin, mobilyacı firmaların yer sorunu, kömürücü esnafının sorunları, çevre yolunun düzenlenmesi, OSB ile birlikte lojistik merkezin gerekliliği, taşeron firmalardan

alacaklarla ilgili konular ele alınıp raporlandı. Soma TSO Yüksek İstişare Kurulu üyeleri: Cem Doğan(Başkan), Ali İhsan Yıldız, Ali Karakaya, Damla Gülcüler Özlen, Erdal İnan, Halil İbrahim Süler, Mahir Sönmez, Oğuz Çerçi, Süleyman Çetin, Yılmaz Analı.

www.somayenihaber.com

SOMA'DAN HABERİNİZ OLSUN...